konuşulan kalite   the spoken quality   qualität über die man spricht 1 / 1
TS EN ISO 9001:2015
konuşulan kalite   the spoken quality   qualität über die man spricht 2 / 3
konuşulan kalite   the spoken quality   qualität über die man spricht
1986 yılında Abdullah KARAKUŞ tarafından kurulan AKKO
Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. Tornalama Takımları, Diş ve Kanal
Açma Takımları, Delik Delme Takımları, Frezeleme Takımları

min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN
1835-B 0.003
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LPR BD BD2 LB CRKS KG
ABT30-EM-06-050 30 06 50 25 - 28 M12 0.460
ABT30-EM-08-050 30 08 50 28 - 28 M12 0.490
ABT30-EM-10-050 30 10 50 35 - 28 M12 0.540
ABT30-EM-12-050 30 12 50 42 - 28 M12 0.600
ABT30-EM-14-050 30 14 50 44 - 28 M12 0.610
ABT30-EM-16-065 30 16 65 48 - 43 M12 0.900
ABT30-EM-18-065 30 18 65 50 45 43 M12 0.880
ABT40-EM-06-050 40 06 50 25 - 23 M16 1.030
ABT40-EM-06-100 40 06 100 25 - 73 M16 1.200
ABT40-EM-06-160 40 06 160 25 - 133 M16 1.440
ABT40-EM-08-050 40 08 50 28 - 23 M16 1.050
ABT40-EM-08-100 40 08 100 28 - 73 M16 1.270
ABT40-EM-08-160 40 08 160 28 - 133 M16 1.570
ABT40-EM-10-063 40 10 63 35 - 36 M16 1.170
ABT40-EM-10-100 40 10 100 35 - 73 M16 1.410
ABT40-EM-10-160 40 10 160 35 - 133 M16 1.860
ABT40-EM-12-063 40 12 63 42 - 36 M16 1.260
ABT40-EM-12-100 40 12 100 42 - 73 M16 1.620
ABT40-EM-12-160 40 12 160 42 - 133 M16 2.280
ABT40-EM-14-063 40 14 63 44 - 36 M16 1.300
ABT40-EM-14-100 40 14 100 44 - 73 M16 1.680
ABT40-EM-14-160 40 14 160 44 - 133 M16 2.400
ABT40-EM-16-063 40 16 63 48 - 36 M16 1.330
ABT40-EM-16-100 40 16 100 48 - 73 M16 1.820
ABT40-EM-16-160 40 16 160 48 - 133 M16 2.680
ABT40-EM-18-065 40 18 65 50 - 38 M16 1.380
ABT40-EM-18-100 40 18 100 50 - 73 M16 1.880
ABT40-EM-18-160 40 18 160 50 - 133 M16 2.610
ABT40-EM-20-063 40 20 63 52 - 36 M16 1.650
ABT40-EM-20-100 40 20 100 52 - 73 M16 1.940
ABT40-EM-20-160 40 20 160 52 - 133 M16 2.950
ABT40-EM-25-090 40 25 90 63 61 63 M16 2.110
ABT40-EM-25-130 40 25 130 63 61 103 M16 3.060
ABT40-EM-25-160 40 25 160 63 61 133 M16 3.760
ABT40-EM-32-100 40 32 100 72 61 73 M16 2.640
ABT40-EM-32-130 40 32 130 72 61 103 M16 3.560
ABT40-EM-32-160 40 32 160 72 61 133 M16 4.480
ABT40-EM-40-120 40 40 120 79 61 93 M16 3.480
Illustrations shown may vary from actual product.
CRKS
SS
LPR

min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN
1835-B 0.003
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LPR BD BD2 LB CRKS KG
ABT50-EM-06-070 50 06 70 25 - 32 M24 3.680
ABT50-EM-06-100 50 06 100 25 - 62 M24 3.830
ABT50-EM-06-160 50 06 160 25 - 122 M24 4.050
ABT50-EM-08-070 50 08 70 28 - 32 M24 3.580
ABT50-EM-08-100 50 08 100 28 - 62 M24 3.880
ABT50-EM-08-160 50 08 160 28 - 122 M24 4.170
ABT50-EM-10-070 50 10 70 35 - 32 M24 3.680
ABT50-EM-10-100 50 10 100 35 - 62 M24 3.990
ABT50-EM-10-160 50 10 160 35 - 122 M24 4.420
ABT50-EM-12-080 50 12 80 42 - 42 M24 3.970
ABT50-EM-12-100 50 12 100 42 - 62 M24 4.170
ABT50-EM-12-160 50 12 160 42 - 122 M24 4.800
ABT50-EM-14-080 50 14 80 44 - 42 M24 3.990
ABT50-EM-14-100 50 14 100 44 - 62 M24 4.200
ABT50-EM-14-160 50 14 160 44 - 122 M24 4.910
ABT50-EM-16-080 50 16 80 48 - 42 M24 4.060
ABT50-EM-16-100 50 16 100 48 - 62 M24 4.330
ABT50-EM-16-160 50 16 160 48 - 122 M24 5.160
ABT50-EM-18-100 50 18 100 50 - 62 M24 4.380
ABT50-EM-18-160 50 18 160 50 - 122 M24 5.280
ABT50-EM-20-100 50 20 100 52 - 62 M24 4.420
ABT50-EM-20-160 50 20 160 52 - 122 M24 5.400
ABT50-EM-25-100 50 25 100 63 - 62 M24 4.760
ABT50-EM-25-160 50 25 160 63 - 122 M24 6.220
ABT50-EM-32-105 50 32 105 72 - 67 M24 5.180
ABT50-EM-32-160 50 32 160 72 - 122 M24 6.890
ABT50-EM-40-110 50 40 110 80 - 72 M24 5.490
ABT50-EM-40-160 50 40 160 80 - 122 M24 7.420
CRKS
SS
LPR
LB

U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN ISO
15488
0.003
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS CSI DCONNWS DCONXWS BD LPR LB THID CRKS KG
ABT30-ER-16-060 30 ER16 0.5 10 28 60 33 M10 M12 0.500
ABT30-ER-16-100 30 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M12 0.670
ABT30-ER-25-060 30 ER25 1.0 16 42 60 33 M16 M12 0.610
ABT30-ER-25-100 30 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M12 0.970
ABT40-ER-16-063 40 ER16 0.5 10 28 63 36 M10 M16 1.060
ABT40-ER-16-100 40 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M16 1.210
ABT40-ER-16-130 40 ER16 0.5 10 28 130 103 M10 M16 1.330
ABT40-ER-25-060 40 ER25 1.0 16 42 60 33 M16 M16 1.090
ABT40-ER-25-100 40 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M16 1.490
ABT40-ER-25-130 40 ER25 1.0 16 42 130 103 M16 M16 1.800
ABT40-ER-32-070 40 ER32 2.0 20 50 70 43 M16 M16 1.250
ABT40-ER-32-100 40 ER32 2.0 20 50 100 73 M16 M16 1.680
ABT40-ER-32-160 40 ER32 2.0 20 50 160 133 M16 M16 2.580
ABT40-ER-40-080 40 ER40 3.0 26 63 80 53 M16 M16 1.610
ABT40-ER-40-100 40 ER40 3.0 26 63 100 73 M16 M16 2.080
ABT40-ER-40-160 40 ER40 3.0 26 63 160 133 M16 M16 3.480
ABT50-ER-16-070 50 ER16 0.5 10 28 70 43 M10 M24 3.690
ABT50-ER-16-100 50 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M24 3.810
ABT50-ER-16-160 50 ER16 0.5 10 28 160 133 M10 M24 4.100
ABT50-ER-25-070 50 ER25 1.0 16 42 70 43 M16 M24 3.730
ABT50-ER-25-100 50 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M24 4.030
ABT50-ER-25-130 50 ER25 1.0 16 42 130 103 M16 M24 4.330
ABT50-ER-25-160 50 ER25 1.0 16 42 160 133 M16 M24 4.700
ABT50-ER-32-070 50 ER32 2.0 20 50 70 43 M16 M24 3.750
ABT50-ER-32-100 50 ER32 2.0 20 50 100 73 M16 M24 4.170
ABT50-ER-32-130 50 ER32 2.0 20 50 130 103 M16 M24 4.610
ABT50-ER-32-160 50 ER32 2.0 20 50 160 133 M16 M24 5.120
ABT50-ER-40-080 50 ER40 3.0 26 63 80 53 M16 M24 4.000
ABT50-ER-40-100 50 ER40 3.0 26 63 100 73 M16 M24 4.490
ABT50-ER-40-160 50 ER40 3.0 26 63 160 133 M16 M24 5.990
Illustrations shown may vary from actual product.
SS
THID CSI
BD

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.003
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS CSI DCONNWS DCONXWS BD LPR LB THID CRKS KG
ABT40-ER-16-100-M 40 ER16 0.5 10 22 100 73 M10 M16 1.110
ABT40-ER-16-130-M 40 ER16 0.5 10 22 130 103 M10 M16 1.190
ABT50-ER-16-100-M 50 ER16 0.5 10 22 100 62 M10 M24 3.730
ABT50-ER-16-130-M 50 ER16 0.5 10 22 130 92 M10 M10 3.810
ABT50-ER-16-160-M 50 ER16 0.5 10 22 160 122 M10 M10 3.930
Illustrations shown may vary from actual product.
SS
CRKS
THID CSI

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.005
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONNWS LF BD BD2 LSCWS LB CRKS KG
ABT30-FM-16-040 30 16 40 38 - 17 18 M12 0.580
ABT30-FM-22-040 30 22 40 48 45 19 18 M12 0.700
ABT30-FM-27-050 30 27 50 60 45 21.5 28 M12 1.060
ABT30-FM-32-050 30 32 50 78 45 24 28 M12 1.460
ABT40-FM-16-055 40 16 55 38 - 17 28 M16 1.380
ABT40-FM-16-100 40 16 100 38 - 17 73 M16 1.670
ABT40-FM-22-040 40 22 40 48 - 19 13 M16 1.250
ABT40-FM-22-055 40 22 55 48 - 19 28 M16 1.810
ABT40-FM-22-100 40 22 100 48 - 19 73 M16 2.100
ABT40-FM-27-055 40 27 55 60 - 21.5 28 M16 2.440
ABT40-FM-27-100 40 27 100 60 - 21.5 73 M16 2.730
ABT40-FM-32-050 40 32 50 78 61 24 23 M16 1.930
ABT40-FM-32-060 40 32 60 78 61 24 33 M16 3.500
ABT40-FM-32-100 40 32 100 78 61 24 73 M16 3.790
ABT40-FM-40-050 40 40 50 88 54 27 23 M16 2.130
ABT40-FM-40-060 40 40 60 88 54 27 33 M16 2.250
ABT40-FM-40-100 40 40 100 88 54 27 73 M16 4.180
ABT50-FM-16-050 50 16 50 38 - 17 12 M24 3.800
ABT50-FM-16-055 50 16 55 38 - 17 17 M24 3.850
ABT50-FM-16-100 50 16 100 38 - 17 62 M24 4.250
ABT50-FM-16-160 50 16 160 38 - 17 122 M24 4.860
ABT50-FM-22-055 50 22 55 48 - 19 17 M24 3.980
ABT50-FM-22-100 50 22 100 48 - 19 62 M24 4.610
ABT50-FM-22-160 50 22 160 48 - 19 122 M24 5.570
ABT50-FM-27-055 50 27 55 60 - 21.5 17 M24 4.170
ABT50-FM-27-100 50 27 100 60 - 21.5 62 M24 5.170
ABT50-FM-27-160 50 27 160 60 - 21.5 122 M24 6.630
ABT50-FM-32-100 50 32 100 78 - 24 62 M24 6.200
ABT50-FM-32-160 50 32 160 78 - 24 122 M24 8.610
ABT50-FM-40-100 50 40 100 88 - 27 62 M24 6.910
ABT50-FM-40-160 50 40 160 88 - 27 122 M24 9.970
ABT50-FM-60-080 50 60 80 128 80 40 42 M24 8.020
Illustrations shown may vary from actual product.
LB
LF
SS

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.003
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS THSZW BD BD2 LPR LB CRKS KG
ABT40-MM-06-052 40 M6 10 13 52 25 M16 0.960
ABT40-MM-06-077 40 M6 10 19.5 77 50 M16 1.000
ABT40-MM-06-102 40 M6 10 22.5 102 75 M16 1.050
ABT40-MM-08-052 40 M8 13 15 52 25 M16 0.960
ABT40-MM-08-077 40 M8 13 22.5 77 50 M16 1.020
ABT40-MM-08-102 40 M8 13 23 102 75 M16 1.070
ABT40-MM-08-127 40 M8 13 25 127 100 M16 1.140
ABT40-MM-10-052 40 M10 18 20 52 25 M16 0.980
ABT40-MM-10-077 40 M10 18 23 77 50 M16 1.050
ABT40-MM-10-102 40 M10 18 28 102 75 M16 1.160
ABT40-MM-10-127 40 M10 18 32 127 100 M16 1.290
ABT40-MM-12-052 40 M12 21 24 52 25 M16 1.000
ABT40-MM-12-077 40 M12 21 24 77 50 M16 1.060
ABT40-MM-12-102 40 M12 21 31 102 75 M16 1.210
ABT40-MM-12-127 40 M12 21 32.5 127 100 M16 1.350
ABT40-MM-12-177 40 M12 21 39.5 177 150 M16 1.760
ABT40-MM-16-052 40 M16 29 - 52 25 M16 1.030
ABT40-MM-16-077 40 M16 29 34 77 50 M16 1.180
ABT40-MM-16-102 40 M16 29 34 102 75 M16 1.330
ABT40-MM-16-127 40 M16 29 36 127 100 M16 1.520
ABT40-MM-16-152 40 M16 29 40 152 125 M16 1.780
ABT40-MM-16-177 40 M16 29 42.5 177 150 M16 2.040
ABT50-MM-08-088 50 M8 13 22.4 88 50 M24 3.660
ABT50-MM-08-138 50 M8 13 24.5 138 100 M24 3.780
ABT50-MM-08-188 50 M8 13 29.5 188 150 M24 3.970
ABT50-MM-10-088 50 M10 18 23 88 50 M24 3.680
ABT50-MM-10-138 50 M10 18 31.5 138 100 M24 3.920
ABT50-MM-10-188 50 M10 18 36 188 150 M24 4.150
ABT50-MM-12-088 50 M12 21 24 88 50 M24 3.700
ABT50-MM-12-138 50 M12 21 32.5 138 100 M24 3.970
ABT50-MM-12-188 50 M12 21 39.5 188 150 M24 4.380
ABT50-MM-16-088 50 M16 29 34 88 50 M24 3.820
ABT50-MM-16-138 50 M16 29 36 138 100 M24 4.150
ABT50-MM-16-188 50 M16 29 42.5 188 150 M24 4.660
Illustrations shown may vary from actual product.
CRKS
LPR
LB

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.005
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONNWS LF BD BD2 LSCWS LSCWS2 LB CRKS KG
ABT30-FMC-16-045 30 16 45 32 - 17 27 23 M12 0.560
ABT30-FMC-22-047 30 22 47 40 - 19 31 25 M12 0.700
ABT30-FMC-27-049 30 27 49 48 - 21 33.5 27 M12 0.870
ABT30-FMC-32-052 30 32 52 58 - 24 38 30 M12 1.120
ABT40-FMC-16-055 40 16 55 32 - 17 27 28 M16 1.170
ABT40-FMC-16-100 40 16 100 32 - 17 27 73 M16 1.430
ABT40-FMC-16-130 40 16 130 32 - 17 27 103 M16 1.610
ABT40-FMC-16-160 40 16 160 32 38 17 27 133 M16 1.870
ABT40-FMC-22-055 40 22 55 40 - 19 31 28 M16 1.280
ABT40-FMC-22-100 40 22 100 40 - 19 31 73 M16 1.680
ABT40-FMC-22-130 40 22 130 40 - 19 31 103 M16 1.950
ABT40-FMC-22-160 40 22 160 40 46.5 19 31 133 M16 2.330
ABT40-FMC-27-055 40 27 55 48 - 21 33.5 28 M16 1.440
ABT40-FMC-27-100 40 27 100 48 - 21 33.5 73 M16 2.040
ABT40-FMC-27-130 40 27 130 48 - 21 33.5 103 M16 2.440
ABT40-FMC-27-160 40 27 160 48 55 21 33.5 133 M16 2.980
ABT40-FMC-32-060 40 32 60 58 - 24 38 33 M16 1.800
ABT40-FMC-32-100 40 32 100 58 - 24 38 73 M16 2.590
ABT40-FMC-32-130 40 32 130 58 - 24 38 103 M16 3.180
ABT40-FMC-32-160 40 32 160 58 - 24 38 133 M16 3.770
ABT40-FMC-40-060 40 40 60 70 - 27 41 33 M16 2.190
ABT50-FMC-16-070 50 16 70 32 - 17 27 32 M24 3.850
ABT50-FMC-16-100 50 16 100 32 - 17 27 62 M24 4.030
ABT50-FMC-16-130 50 16 130 32 - 17 27 92 M24 4.200
ABT50-FMC-16-160 50 16 160 32 37 17 27 122 M24 4.430
ABT50-FMC-22-070 50 22 70 40 - 19 31 32 M24 3.970
ABT50-FMC-22-100 50 22 100 40 - 19 31 62 M24 4.230
ABT50-FMC-22-130 50 22 130 40 - 19 31 92 M24 4.500
ABT50-FMC-22-160 50 22 160 40 45.5 19 31 122 M24 4.840
ABT50-FMC-27-070 50 27 70 48 - 21 33.5 32 M24 4.150
ABT50-FMC-27-100 50 27 100 48 - 21 33.5 62 M24 4.550
ABT50-FMC-27-130 50 27 130 48 - 21 33.5 92 M24 4.950
ABT50-FMC-27-160 50 27 160 48 53.5 21 33.5 122 M24 5.440
ABT50-FMC-32-070 50 32 70 58 - 24 38 32 M24 4.430
ABT50-FMC-32-100 50 32 100 58 - 24 38 62 M24 5.030
ABT50-FMC-32-130 50 32 130 58 - 24 38 92 M24 5.620
ABT50-FMC-32-160 50 32 160 58 64 24 38 122 M24 6.340
ABT50-FMC-40-070 50 40 70 70 - 27 41 32 M24 4.880
ABT50-FMC-40-100 50 40 100 70 - 27 41 62 M24 5.760
ABT50-FMC-40-130 50 40 130 70 - 27 41 92 M24 6.640
ABT50-FMC-40-160 50 40 160 70 76 27 41 122 M24 7.680
LF
LB
BD
BD2

Delivered without /
Nicht in der Bestellung enthalten
(MAS403BT)
JIS B
6339 CHIP
FORM
AD
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS BD BD2 LPR LBX LB CRKS KG
ABT40-BL41-63-250 40 63 61 250 223 213 M16 6.380
ABT50-BL41-97-315 50 97 - 315 277 - M24 19.610
Illustrations shown may vary from actual product.
SS
CRKS
BD2

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN
1835-B 0.003
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LPR BD BD2 LB CRKS KG
ABBT30-EM-06-050 30 06 50 25 - 28 M12 0.460
ABBT30-EM-08-050 30 08 50 28 - 28 M12 0.490
ABBT30-EM-10-050 30 10 50 35 - 28 M12 0.540
ABBT30-EM-12-050 30 12 50 42 - 28 M12 0.600
ABBT30-EM-14-050 30 14 50 44 - 28 M12 0.610
ABBT30-EM-16-063 30 16 63 48 45 41 M12 0.810
ABBT30-EM-18-063 30 18 63 50 45 41 M12 0.820
ABBT40-EM-06-100 40 06 100 25 - 73 M16 1.200
ABBT40-EM-06-160 40 06 160 25 - 133 M16 1.440
ABBT40-EM-08-050 40 08 50 28 - 23 M16 1.050
ABBT40-EM-08-100 40 08 100 28 - 73 M16 1.270
ABBT40-EM-08-160 40 08 160 28 - 133 M16 1.570
ABBT40-EM-10-063 40 10 63 35 - 36 M16 1.170
ABBT40-EM-10-100 40 10 100 35 - 73 M16 1.410
ABBT40-EM-12-063 40 12 63 42 - 36 M16 1.260
ABBT40-EM-12-100 40 12 100 42 - 73 M16 1.620
ABBT40-EM-14-063 40 14 63 44 - 36 M16 1.280
ABBT40-EM-14-100 40 14 100 44 - 73 M16 1.680
ABBT40-EM-16-063 40 16 63 48 - 36 M16 1.330
ABBT40-EM-16-100 40 16 100 48 - 73 M16 1.820
ABBT40-EM-16-160 40 16 160 48 - 133 M16 2.680
ABBT40-EM-18-063 40 18 63 50 - 36 M16 1.350
ABBT40-EM-18-100 40 18 100 50 - 73 M16 1.880
ABBT40-EM-20-063 40 20 63 52 - 36 M16 1.650
ABBT40-EM-20-100 40 20 100 52 - 73 M16 1.940
ABBT40-EM-25-090 40 25 90 63 61 63 M16 2.110
ABBT40-EM-25-130 40 25 130 63 61 103 M16 3.060
ABBT40-EM-25-160 40 25 160 63 61 133 M16 3.760
ABBT40-EM-32-100 40 32 100 72 61 73 M16 2.640
ABBT40-EM-32-160 40 32 160 72 61 133 M16 4.480
ABBT40-EM-40-120 40 40 120 79 61 93 M16 3.480
LB
DCONWS
DCONWS≥25
B

G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN
1835-B 0.003
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LPR BD BD2 LB CRKS KG
ABBT50-EM-06-063 50 06 63 25 - 25 M24 3.700
ABBT50-EM-06-100 50 06 100 25 - 62 M24 3.830
ABBT50-EM-06-160 50 06 160 25 - 122 M24 4.050
ABBT50-EM-08-063 50 08 63 28 - 25 M24 3.720
ABBT50-EM-08-100 50 08 100 28 - 62 M24 3.880
ABBT50-EM-10-100 50 10 100 35 - 62 M24 3.990
ABBT50-EM-10-160 50 10 160 35 - 122 M24 4.420
ABBT50-EM-12-080 50 12 80 42 - 42 M24 3.970
ABBT50-EM-12-100 50 12 100 42 - 62 M24 4.170
ABBT50-EM-12-160 50 12 160 42 - 122 M24 4.800
ABBT50-EM-14-080 50 14 80 44 - 42 M24 3.990
ABBT50-EM-14-100 50 14 100 44 - 62 M24 4.200
ABBT50-EM-16-080 50 16 80 48 - 42 M24 4.060
ABBT50-EM-16-100 50 16 100 48 - 62 M24 4.330
ABBT50-EM-16-160 50 16 160 48 - 122 M24 5.160
ABBT50-EM-18-100 50 18 100 50 - 62 M24 4.380
ABBT50-EM-18-160 50 18 160 50 - 122 M24 5.280
ABBT50-EM-20-100 50 20 100 52 - 62 M24 4.420
ABBT50-EM-20-160 50 20 160 52 - 122 M24 5.400
ABBT50-EM-25-100 50 25 100 63 - 62 M24 4.760
ABBT50-EM-25-160 50 25 160 63 - 122 M24 6.220
ABBT50-EM-32-105 50 32 105 72 - 67 M24 5.180
ABBT50-EM-32-160 50 32 160 72 - 122 M24 6.890
ABBT50-EM-40-110 50 40 110 80 - 72 M24 5.490
ABBT50-EM-40-160 50 40 160 80 - 122 M24 7.420
LB
DCONWS
DCONWS≥25
B

25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP
DIN ISO
15488
0.003
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS CSI DCONWS DCONXWS BD LPR LB THID CRKS KG
ABBT30-ER-16-070 30 ER16 0.5 10 28 70 48 M10 M12 0.540
ABBT30-ER-16-100 30 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M12 0.670
ABBT30-ER-25-070 30 ER25 1.0 16 42 70 48 M16 M12 0.660
ABBT30-ER-25-100 30 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M12 0.970
ABBT40-ER-16-063 40 ER16 0.5 10 28 63 36 M10 M16 1.060
ABBT40-ER-16-100 40 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M16 1.210
ABBT40-ER-16-130 40 ER16 0.5 10 28 130 103 M10 M16 1.330
ABBT40-ER-25-060 40 ER25 1.0 16 42 60 33 M16 M16 1.090
ABBT40-ER-25-100 40 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M16 1.490
ABBT40-ER-25-130 40 ER25 1.0 16 42 130 103 M16 M16 1.800
ABBT40-ER-32-070 40 ER32 2.0 20 50 70 43 M16 M16 1.250
ABBT40-ER-32-100 40 ER32 2.0 20 50 100 73 M16 M16 1.680
ABBT40-ER-32-160 40 ER32 2.0 20 50 160 133 M16 M16 2.580
ABBT40-ER-40-080 40 ER40 3.0 26 63 80 53 M16 M16 1.610
ABBT40-ER-40-100 40 ER40 3.0 26 63 100 73 M16 M16 2.080
ABBT40-ER-40-160 40 ER40 3.0 26 63 160 133 M16 M16 3.480
ABBT50-ER-16-070 50 ER16 0.5 10 28 70 43 M10 M24 3.690
ABBT50-ER-16-100 50 ER16 0.5 10 28 100 73 M10 M24 3.810
ABBT50-ER-16-160 50 ER16 0.5 10 28 160 133 M10 M24 4.100
ABBT50-ER-25-070 50 ER25 1.0 16 42 70 43 M16 M24 3.730
ABBT50-ER-25-100 50 ER25 1.0 16 42 100 73 M16 M24 4.030
ABBT50-ER-25-160 50 ER25 1.0 16 42 160 133 M16 M24 4.700
ABBT50-ER-32-070 50 ER32 2.0 20 50 70 43 M16 M24 3.750
ABBT50-ER-32-100 50 ER32 2.0 20 50 100 73 M16 M24 4.170
ABBT50-ER-32-130 50 ER32 2.0 20 50 130 103 M16 M24 4.610
ABBT50-ER-32-160 50 ER32 2.0 20 50 160 133 M16 M24 5.120
ABBT50-ER-40-080 50 ER40 3.0 26 63 80 53 M16 M24 4.000
ABBT50-ER-40-100 50 ER40 3.0 26 63 100 73 M16 M24 4.490
ABBT50-ER-40-160 50 ER40 3.0 26 63 160 133 M16 M24 5.990
SS
THID CSI
BD
DCONNWS

JIS B
6339
G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.003
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS CSI DCONWS DCONXWS BD LPR LB THID CRKS KG
ABBT40-ER-16-100-M 40 ER16 0.5 10 22 100 73 M10 M16 1.110
ABBT40-ER-16-130-M 40 ER16 0.5 10 22 130 103 M10 M16 1.190
ABBT50-ER-16-130-M 50 ER16 0.5 10 22 130 92 M10 M24 3.810
ABBT50-ER-16-160-M 50 ER16 0.5 10 22 160 122 M10 M24 3.930
SS
CRKS
THID CSI
BD

JIS B
6339
G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.005
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LF BD LSCWS LB CRKS KG
ABBT30-FM-16-040 30 16 40 38 17 18 M12 0.580
ABBT30-FM-22-040 30 22 40 48 19 18 M12 0.700
ABBT30-FM-27-050 30 27 50 60 21.5 28 M12 1.060
ABBT30-FM-32-050 30 32 50 78 24 28 M12 1.460
ABBT40-FM-16-100 40 16 100 38 17 73 M16 1.670
ABBT40-FM-22-100 40 22 100 48 19 73 M16 2.100
ABBT40-FM-27-100 40 27 100 60 21.5 73 M16 2.730
ABBT40-FM-32-100 40 32 100 78 24 73 M16 3.790
ABBT50-FM-16-050 50 16 50 37 17 12 M24 3.800
ABBT50-FM-16-100 50 16 100 38 17 62 M24 4.250
ABBT50-FM-16-160 50 16 160 38 17 122 M24 4.860
ABBT50-FM-22-055 50 22 55 48 19 17 M24 3.980
ABBT50-FM-22-100 50 22 100 48 19 62 M24 4.610
ABBT50-FM-22-160 50 22 160 48 19 122 M24 5.570
ABBT50-FM-27-055 50 27 55 48 19 17 M24 3.980
ABBT50-FM-27-100 50 27 100 60 21.5 62 M24 5.170
ABBT50-FM-27-160 50 27 160 60 21.5 122 M24 6.630
ABBT50-FM-32-100 50 32 100 78 24 62 M24 6.200
ABBT50-FM-32-160 50 32 160 78 24 122 M24 8.610
ABBT50-FM-40-100 50 40 100 88 27 62 M24 6.910
ABBT50-FM-40-160 50 40 160 88 27 122 M24 9.970
ABBT50-FM-60-080 50 60 80 128 40 42 M24 8.020
LF
SS
CRKS
LB

JIS B
6339
G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.003
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS THSZW BD BD2 LPR LB CRKS KG
ABBT40-MM-08-052 40 M8 13 15 52 25 M16 0.960
ABBT40-MM-08-077 40 M8 13 22.5 77 50 M16 1.020
ABBT40-MM-08-102 40 M8 13 23 102 75 M16 1.070
ABBT40-MM-08-127 40 M8 13 25 127 100 M16 1.140
ABBT40-MM-10-052 40 M10 18 20 52 25 M16 0.980
ABBT40-MM-10-077 40 M10 18 23 77 50 M16 1.050
ABBT40-MM-10-102 40 M10 18 28 102 75 M16 1.160
ABBT40-MM-10-127 40 M10 18 32 127 100 M16 1.290
ABBT40-MM-12-052 40 M12 21 24 52 25 M16 1.000
ABBT40-MM-12-077 40 M12 21 24 77 50 M16 1.060
ABBT40-MM-12-102 40 M12 21 31 102 75 M16 1.210
ABBT40-MM-12-127 40 M12 21 32.5 127 100 M16 1.350
ABBT40-MM-12-177 40 M12 21 39.5 177 150 M16 1.760
ABBT40-MM-16-052 40 M16 29 - 52 25 M16 1.030
ABBT40-MM-16-077 40 M16 29 34 77 50 M16 1.180
ABBT40-MM-16-102 40 M16 29 34 102 75 M16 1.330
ABBT40-MM-16-127 40 M16 29 36 127 100 M16 1.520
ABBT40-MM-16-152 40 M16 29 40 152 125 M16 1.780
ABBT40-MM-16-177 40 M16 29 42.5 177 150 M16 2.040
ABBT50-MM-08-138 50 M8 13 24.5 138 100 M24 3.780
ABBT50-MM-08-188 50 M8 13 29.5 188 150 M24 3.970
ABBT50-MM-10-088 50 M10 18 23 88 50 M24 3.680
ABBT50-MM-10-138 50 M10 18 31.5 138 100 M24 3.920
ABBT50-MM-10-188 50 M10 18 36 188 150 M24 4.150
ABBT50-MM-12-088 50 M12 21 24 88 50 M24 3.700
ABBT50-MM-12-138 50 M12 21 32.5 138 100 M24 3.970
ABBT50-MM-12-188 50 M12 21 39.5 188 150 M24 4.380
ABBT50-MM-16-088 50 M16 29 34 88 50 M24 3.820
ABBT50-MM-16-138 50 M16 29 36 138 100 M24 4.150
ABBT50-MM-16-188 50 M16 29 42.5 188 150 M24 4.660
CRKS
LPR
LB
BD

JIS B
6339
G 2.5
25.000
min-1
U ≤ 1 gmm
CHIP 0.005
Sipariş Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Tutucu Ölçüleri (mm) / Dimension (mm) / Abmessung (mm)
SS DCONWS LF BD BD2 LSCWS LSCWS2 LB CRKS KG
ABBT30-FMC-16-045 30 16 45 32 - 17 27 23 M12 0.560
ABBT30-FMC-22-047 30 22 47 40 - 19 31 25 M12 0.700
ABBT30-FMC-27-049 30 27 49 48 - 21 33.5 27 M12 0.870
ABBT30-FMC-32-052 30 32 52 58 - 24 38 30 M12 1.120
ABBT40-FMC-16-055 40 16 55 32 - 17 27 28 M16 1.170
ABBT40-FMC-16-100 40 16 100 32 - 17 27 73 M16 1.430
ABBT40-FMC-16-160 40 16 160 32 38 17 27 133 M16 1.870
ABBT40-FMC-22-055 40 22 55 40 - 19 31 28 M16 1.280
ABBT40-FMC-22-100 40 22 100 40 - 19 31 73 M16 1.680
ABBT40-FMC-27-055 40 27 55 48 - 21 33.5 28 M16 1.440
ABBT40-FMC-27-100 40 27 100 48 - 21 33.5 73 M16 2.040
ABBT40-FMC-32-060 40 32 60 58 - 24 38 33 M16 1.800
ABBT40-FMC-32-100 40 32 100 58 - 24 38 73 M16 2.590
ABBT40-FMC-40-060 40 40 60 70 - 27 41 33 M16 2.190
ABBT50-FMC-16-070 50 16 70 32 - 17 27 32 M24 3.850
ABBT50-FMC-16-100 50 16 100 32 - 17 27 62 M24 4.030
ABBT50-FMC-16-130 50 16 130 32 - 17 27 92 M24 4.200
ABBT50-FMC-16-160 50 16 160 32 37 17 27 122 M24 4.430
ABBT50-FMC-22-070 50 22 70 40 - 19 31 32 M24 3.970
ABBT50-FMC-22-100 50 22 100 40 - 19 31 62 M24 4.230
ABBT50-FMC-22-130 50 22 130 40 - 19 31 92 M24 4.500
ABBT50-FMC-22-160 50 22 160 40 45.5 19 31 122 M24 4.840
ABBT50-FMC-27-070 50 27 70 48 - 21 33.5 32 M24 4.150
ABBT50-FMC-27-100 50 27 100 48 - 21 33.5 62 M24 4.550
ABBT50-FMC-27-130 50 27 130 48 - 21 33.5 92 M24 4.950
ABBT50-FMC-27-160 50 27 160 48 53.5 21 33.5 122 M24 5.440
ABBT50-FMC-32-070 50 32 70 58 - 24 38 32 M24 4.430
ABBT50-FMC-32-100 50 32 100 58 - 24 38 62 M24 5.030
ABBT50-FMC-32-130 50 32 130 58 - 24 38 92 M24 5.620
ABBT50-FMC-32-160 50 32 160 58 64 24 38 122 M24 6.340
ABBT50-FMC-40-070 50 40 70 70 - 27 41 32 M24 4.880
ABBT50-FMC-40-100 50 40 100 70 - 27 41 62 M24 5.760
ABBT50-FMC-40-130 50 40 130 70 - 27 41 92 M24 6.640
ABBT50-FMC-40-160 50 40 160 70 76 27 41 122 M24 7.680
LF
LB
BD
BD2